
UCHWAŁA NR XII/57/2019
RADY GMINY GRZMIĄCA

z dnia 26 września 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2019.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019r. poz. 506, poz. 1309)  oraz art. 89, 211, 212, 258, 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych  (Dz. U. z 2019r. poz. 869) Rada Gminy uchwala, co następuje

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się:

1) po stronie dochodów - 20.953.711,06zł;

2) po stronie wydatków - 20.226.301,54zł;

3) nadwyżką budżetu - 727.409,52zł, która zostanie przeznaczona na spłatę rat  pożyczki i rat kredytów.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grzmiąca.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i  podlega ogłoszeniu  w  Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Monika Stokowiec

Id: 811C6876-1753-437A-8B3E-8DA62E66AB15. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

600 Transport i łączność 0,00 9 164,48

Drogi publiczne gminne 0,00 9 164,48

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 9 164,48

750 Administracja publiczna 45 762,69 1 500,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 000,00 1 500,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 1 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00 500,00

758 Różne rozliczenia 6 645 900,00 102 192,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 4 015 355,00 102 192,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 015 355,00 102 192,00

855 Rodzina 5 132 031,70 - 271 000,00

Świadczenie wychowawcze 2 689 181,70 - 271 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 

realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 688 000,00 - 271 000,00

21 111 854,58 - 158 143,52

Rozdział Po zmianie

9 164,48

Załacznik Nr 1

do Uchwały Nr XII/57/2019

Rady Gminy Grzmiąca 

z dnia 26 września 2019roku

Zmiany dochodów budżetowych Gminy Grzmiąca na 2019rok

60016 9 164,48

9 164,48

47 262,69

75023 11 500,00

1 000,00

10 500,00

6 748 092,00

75801 4 117 547,00

4 117 547,00

4 861 031,70

85501 2 418 181,70

2 417 000,00

Razem: 20 953 711,06

Id: 811C6876-1753-437A-8B3E-8DA62E66AB15. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 199 319,10 208 483,58

Drogi publiczne gminne 199 319,10 208 483,58

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 13 000,00

4270 Zakup usług remontowych 133 000,00 139 164,48

700 Gospodarka mieszkaniowa 428 580,08 439 580,08

Pozostała działalność 408 080,08 419 080,08

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 45 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 55 859,34 50 859,34

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 30 000,00 41 000,00

750 Administracja publiczna 2 209 616,61 2 218 059,05

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 868 482,32 1 875 424,76

4260 Zakup energii 48 000,00 47 500,00

4270 Zakup usług remontowych 12 300,00 18 635,76

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 1 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 47 225,53 47 832,21

Pozostała działalność 197 866,60 199 366,60

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 700,00 7 200,00

4260 Zakup energii 0,00 405,69

4300 Zakup usług pozostałych 9 800,00 10 394,31

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

268 577,37 268 587,85

Ochotnicze straże pożarne 157 051,08 157 051,08

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 

finansów publicznych

10 270,00 12 027,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 137,35 36 380,35

Straż gminna (miejska) 55 026,29 55 036,77

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 737,58 748,06

801 Oświata i wychowanie 6 318 164,08 6 426 065,69

Szkoły podstawowe 4 348 963,14 4 388 197,32

9 164,48

70095 11 000,00

3 000,00

Załącznik Nr 2                                                                                                                                 

do Uchwały Nr XII/57/2019                                                  

Rady Gminy Grzmiąca                                                                  

z dnia 26 września 2019roku                            

-5 000,00

Zmiany wydatków budżetowych Gminy Grzmiąca na 2019rok

Rozdział Zmiana

75023 6 942,44

60016 9 164,48

6 335,76

6 164,48

11 000,00

75095 1 500,00

5 000,00

405,69

11 000,00

8 442,44

75412 0,00

-500,00

-1 757,00

500,00

606,68

107 901,61

500,00

594,31

10,48

1 757,00

75416 10,48

10,48

80101 39 234,18

Id: 811C6876-1753-437A-8B3E-8DA62E66AB15. Podpisany Strona 1



3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 174 004,00 173 387,47

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 819 003,60 2 806 368,46

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 537 010,57 531 552,16

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
58 700,63 58 345,74

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 23 080,00 35 735,00

4270 Zakup usług remontowych 2 500,00 42 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 226 069,34 231 713,49

Gimnazja 95 601,00 112 377,49

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 724,00 7 338,13

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 73 671,00 83 641,98

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 741,00 19 593,94

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
1 465,00 1 803,44

Dowożenie uczniów do szkół 504 157,50 593 759,96

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 109 537,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 609,88 4 675,34

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 12 135,00 12 135,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 600,00 9 400,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 535,00 2 735,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych

318 435,00 324 178,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 252 316,00 257 116,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 44 816,00 45 641,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
5 538,00 5 656,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach 

dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej 

prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych

51 032,00 47 577,48

-616,53

-354,89

12 655,00

614,13

9 970,98

-12 635,14

-5 458,41

89 537,00

65,46

40 000,00

5 644,15

80110 16 776,49

80150 5 743,00

4 800,00

5 852,94

338,44

80113 89 602,46

80146 0,00

-200,00

200,00

825,00

118,00

80152 -3 454,52

Id: 811C6876-1753-437A-8B3E-8DA62E66AB15. Podpisany Strona 2



3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 677,00 2 679,40

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 147,00 38 011,16

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 323,00 6 103,47

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
885,00 783,45

Pozostała działalność 40 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00

852 Pomoc społeczna 1 672 600,87 1 648 920,87

Pomoc w zakresie dożywiania 256 680,00 233 000,00

3110 Świadczenia społeczne 256 680,00 233 000,00

855 Rodzina 5 234 891,60 4 963 891,60

Świadczenie wychowawcze 2 689 181,70 2 418 181,70

3110 Świadczenia społeczne 2 648 053,37 2 377 053,37

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 313 310,99 1 313 328,46

Gospodarka odpadami komunalnymi 992 694,79 992 712,26

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 229,30 1 246,77

20 384 445,06 20 226 301,54

80195 -40 000,00

-2 135,84

-23 680,00

2,40

85501 -271 000,00

-1 219,53

-101,55

90002 17,47

-40 000,00

Razem: -158 143,52

-23 680,00

85230 -23 680,00

17,47

-271 000,00

-271 000,00

17,47

Id: 811C6876-1753-437A-8B3E-8DA62E66AB15. Podpisany Strona 3




